檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立中正高級中學　函

地址：11287臺北市北投區文林北路77號

承辦人：雷永裕

電話：02-28234811轉240

電子信箱：exper@webmail.ccsh.tp.edu.tw

受文者：臺北市私立惇敘高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：北市中正教字第1076004453號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「如何引導學生投入課堂之探討」實施計畫(742812_1076004453_1_ATTACH1.pdf

)

主旨：本校辦理「如何引導學生課堂投入之探討」研習活動，請

鼓勵貴校教師報名參與，請查照。

說明：

一、為探討如何引導學生投入課堂活動，本校與「臺美雙聯學

制」合作學校費爾蒙特中學舉辦旨揭研習活動。

二、研習資訊說明如下：

(一)研習時間：107年11月23日（星期五）上午9:30至12:30

。

(二)研習地點：本校中正樓2樓第一會議室。

(三)參加對象：公私立中學教師。

三、研習講師：美國費爾蒙特中學Leshanta Roop老師。

四、報名方式：

(一)採線上報名，報名網址：https://goo.gl/MHAo1q

(二)報名人數上限為25人。

五、請各校惠予參加人員以公差假登記，全程參加本研習人

員，核給研習時數3小時。

六、本研習活動敬備午餐，請攜帶環保餐具。

3

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）(臺北市立中正高級中

學除外)、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市政府教育局所屬公立高級

職業學校、臺北市私立高級中學及高級職業學校

副本： 2018-11-20
12:29:59